UBND HUYỆN CẦN GIUỘC

TRƯỜNG TH&THCS

LONG PHỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Thực hiện theo Quyết định số 7374/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2022

của UBND tỉnh Long An về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học năm học

2022 – 2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn tỉnh Long An;

 Ban Giám hiệu trường TH&THCS Long Phụng Thông báo đến Phụ huynh

học sinh và học sinh (từ lớp 1 đến lớp 9) năm học 2022 – 2023 như sau :

1. Học sinh Khối lớp 1

    Tất cả trẻ sinh năm 2016 (6 tuổi) có tên trong Danh sách tuyển sinh của

Trường TH&THCS Long Phụng, đến trường từ ngày 22 tháng 08 năm

2022. Tham gia “Tuần làm quen” (buổi sáng); Thời gian học tập, làm quen

từ 07 giờ đến 10 giờ 20 phút ra về.

2. Học sinh Khối lớp 2, 3, 4, 5.

     Học sinh Khối lớp 2, 3, 4, 5, đến trường từ ngày 29 tháng 08 năm 2022.

Bát đầu “Tuần ôn tập”; Thời gian ôn tập (buổi sáng) từ 7 giờ đến 10 giờ

20 phút ra về.

3. Học sinh Khối lớp 6, 7, 8, 9.

Học sinh Khối lớp 6, 7, 8, 9, đến trường từ ngày 29 tháng 08 năm 2022.

Bát đầu “Tuần ôn tập”; Thời gian ôn tập Khối lớp 6, 9 (buổi sáng) từ 7

giờ đến 10 giờ 20 phút ra về. Khối lớp 7, 8 (buổi chiều) từ 12 giờ đến 15

giờ 20 phút ra về.

4. Danh sách các lớp được niêm yết từ ngày 21 tháng 08 năm 2022.

Phụ huynh xem trên wedsite của trường tại địa chỉ:

https://thlongphungcg.edu.vn) hoặc đến trường xem Danh sách cụ thể.

Rất mong Quý phụ huynh cập nhật thông tin để chủ động trong việc

đưa đón con em mình.

Trên đây là Thông báo về thời gian đến trường năm học 2022 – 2023 của

trường TH&THCS Long Phụng. Xin thông báo đến Quý phụ huynh nắm biết.

Trân trọng thông tin./.

https://thlongphungcg.edu.vn/

                                       Long Phụng, ngày 19 tháng 08 năm 2022

                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                (đã ký)

                                                       Nguyễn Tấn Chánh